
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХХІІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від 05 травня  2025 року                                                            селище Більшівці
№ 5864

Про затвердження акту комісії
по розгляду заяви гр. Максимовича Михайла Миколайовича

Розглянувши акт комісії від 02.05.2025 року по розгляду заяви
гр. Максимовича Михайла Миколайовича, селищна рада вирішила:

Затвердити акт комісії від 02.05.2025 року по розгляду заяви
гр. Максимовича Михайла Миколайовича (акт додається).

Селищний голова                                                Василь САНОЦЬКИЙ



02.05.2025 р. селище Більшівці

АКТ

підготовлений комісією в складі голови постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування,
будівництва, земельних відносин та охорони природи- Гладковського Ю.В.,
заступника постійної комісії – Вилки В.С., секретаря постійної комісії – Гой
О.С., членів постійної комісії – Возняка І.М., Білущака І.М., Зелінського М.К.

Розглянувши заяву № 129 від 31.03.2025р гр. Максимовича Михайла
Миколайовича про погодження технічної документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в
с.Кінашів, для ведення особистого селянського господарства, урочище Заднє,
площею 0,5200 га, та технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в с.Кінашів, для
будівництва  і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і
споруд в с.Кінашів, вулиця Зелена, 35.

Комісія рекомендує погодити технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) в с.Кінашів, для ведення особистого селянського господарства,
урочище Заднє, площю 0,5200га без погодження суміжного землекористувача,
оскільки в даного землекористувача є план зовнішніх меж земельних ділянок
переданих у приватну власність  рішенням 1993 року на  померлу Гриник
Марію Олексіївну, а Максимович Михайло Миколайович є спадкоємцем даної
земельної ділянки. Також погодити технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на
місцевості) для будівництва  і обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд в с.Кінашів, вулиця Зелена, 35, площею 0,2396
га без погодження суміжного землекористувача оскільки дана земельна ділянка
сформована та зареєстроване право власності.

Голова постійної комісії                  ________ Гладковвський Ю.В.

Заступник постійної комісії            ________ Вилка В.С.

Секретар постійної комісії ________ Гой О.С.

Член постійної комісії ________ Возняк І.М.

Член постійної комісії ________ Білущак І.М.

Член постійної комісії ________ Зелінський М.К.


